112190.9.112...11106”.........111.ifflOCCOMM,

APROVADO

8 	I. i017

feador Cariu Moura Magro
msidaVe

Vereador RENATO NOGUE

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências quanto a

regularização dos atendimentos médicos e dentários do Posto de Saúde dos bairros Piracuama, Pau D'alho,

Rodeio, Martins e Oliveira.

REQUERIMENTO N° 2784/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
QUANTO A REGULARIZAÇÃO DOS ATENDIMENTOS MÉDICOS E
DENTÁRIOS DO POSTO DE SAÚDE DOS BAIRROS PIRACUAMA,
PAU DALHO. RODEIO. MARTINS E OLIVEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 337412017
Data: 18/09/2017 - Horário: 11 :5 3

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de compressor para o atendimento dentário vem paralisando os atendimentos há

cerca de 8 meses.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências quanto a regularização dos atendimentos médicos e dentários do Posto

de Saúde dos bairros Piracuama, Pau D'alho, Rodeio, Martins e Oliveira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1